
De DORDTSE DINSDAG – BEELD- EN OORDEELSVORMENDE COMMISSIES van de gemeente 
DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 24 januari 2023   inzake 
In te stemmen met de Routekaart wonen   ;

gelet op artikel 160, lid 1 onder a van de Gemeentewet; 

b e s l u i t :

De commissie besluit het raadsvoorstel als bespreekstuk te agenderen met 2 minuten spreektijd 
per fractie, waarin alleen over de aangekondigde moties gesproken wordt. De Partij voor de Dieren 
kondigt een motie aan om in het plan 500 betaal bare koopwoningen onder de 250.000 euro te 
realiseren. Op Ons Eiland stelt met een initiatiefvoorstel bezig te zijn omtrent actief grondbeleid, 
maar dit voorstel is niet noodzakelijkerwijs direct in de volgende raadsvergadering aan de orde.
Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 21 maart 2023.

Besluitnummer 2023-0012334


